COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
(PROVINCIA DI MESSINA)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 24 del_4S-42-44

Oggetto: Approvazione proposta di determinazione ad oggetto: “Impegno definitivo ¢ liquidazione per
acquisto brochures informative. CIG n. X62114B0ED.”. -

VISTA la Legge 8 giugno 1990, n. 142 come recepita dalla L.R.11 dicembre 1991, n.48 e modificata dalla
LE.n.30 del 23/12/2000;
VISTA la Determina sindacale n.2 del 01.02.2013 di individuazione dei responsabili delle aree con

comtestuale assegnazione del personale;

VISTA I’allegata proposta che forma parte integrante e sostanziale della presente Determinazione redatta
dal Responsabile del Servizio;

VISTI, altresi:

s La L.R. n 23 del 07/09/1998 che ha rcc&pjm la Legge n.127/1997 relativamente all’attribuzione
delle competenze dirigenziali;

¢ T1D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

¢ 11 D.Lgs. n.165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

s [l Regolamento degli uffici e dei servizi dell’Ente approvato con delibera di GM.n.169/2000;

Lo Statuto Comunale;

s L'0O.EE.LL.vigente nella Regione Sicilia nel testo coordinato, pubblicato sulla GURS- supplemento
ordinario n.20 del 09/05,/2008;

e L’art.32, comma 5, della Legpe n.69 del 18/06/2009, cosi come modificato con il DL 30/12/2009,
n.194 convertito con Legge 26/02/2010, n.25 che statuisce e riconosce I'effetto di pubblicita lepale
solamente agli atti ed ai provvedimenti amministrativi pubblicati dagli Enti pubblici sui propri siti
informatici;

s [’art.12, comma 3, della L.R. n.5/2011 rubricato alla voce: *“Trasparenza ¢ pubblicita degli atti”;

o L’art.9 del D.lgs 14 marzo 2013,n.33,

Per le motivazioni espresse in narrativa,

DETERMINA

1) Di approvare la proposta di determinazione redatta dal responsabile del servizio avente ad oggetto:
“Impegno definitivo e I1qu1dazmnf: per acquisto brochures informative. CIG n. X62114B0ED”.

2) Di disporre, ai sensi della Legge n.69 del 18/06/2009 e successive modifiche ed integrazioni, la
pubblicazione della presente determinazione all’Albo pretorio on line di questo Ente per 15 giorni
consecutivi;

3) Di disporre, altresi, la trasmissione del seguente dispositivo:

- all’Ufficio Ragioneria;
- al Presidente del Consiglio Comunale ed ai Capigruppo Consiliari(cosi come sancito all’art.12 del
vigente Statuto Comunale).

Il R‘@pnqalule dell’ Area Amministrativa
aLESE, o




COMUNE DIS.ALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

OGGETTO: Impegno definitivo e liquidazione per acquisto brochures informative.
CIG n. X62114BOED.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso :

Che il Comune di Sant’Alessio Siculo con decreto dell’Assessorato regionale del Turismo, dello

Sport e dello Spettacolo n.58 del 12.10.2011, & stato riconosciuto “localita a vocazione turistica™

sia per le caratteristiche turistiche, sia per le attrazioni paesaggistiche e naturalistiche del luogo;

Che con delibera di G.M. n.19 del 13.02.2014. avente ad oggetto: “Assegnazione risorsa economica

per acquisto brochures informative”, ¢ stata assegnata al responsabile dell’area amministrativa la

risorsa economica presuntiva di € 800,00 ai fini di provvedere all’adempimento di ogni atto
gestionale necessario all’acquisto di brochures informative da utilizzarsi per far conoscere ed
apprezzare la cittadina di Sant’ Alessio Siculo in tutte le manifestazioni locali,regionali e nazionali;

Che da una ricerca di mercato & stata individuata la ditta idonea per la stampa delle brochures ed

ossia la ditta ARG Digital Printing s.n.c.di Sant’ Alessio Siculo (brochures pieghevoli a 3 ante);

Vista la fattura n.29 del 25.03.2014 dell’importo di € 799,95 Iva compresa della Ditta ARG Digital

Printing s.n.c. via C.Valeria.77 — Sant’ Alessio Siculo, asseverata al prot. al n.1988 in pari data;

Che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilita dei flussi finanziari, alla procedura di

spesa derivante dal presente atto & stato assegnato dall’Autorita di Vigilanza il codice CIG cosi

contraddistinto: X62114B0ED;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura suindicata, stante la fornitura avvenuta di

1.10.000 brochures;

Vista la determina sindacale n.2 del 01.02.2013 di individuazione dei responsabili delle posizioni

organizzative con contestuale assegnazione del personale di pertinenza alle varie aree;

Vista la determina dell’ Autorita di Vigilanza n.4/2011 contenente le linee guida sulla tracciabilitd

dei flussi finanziari; ;

Vista la LE n.23/98;

Visto il T.U. n.267/2000;

Vista la L.R. n.30/2000;

PROPONE

e Di stabilire che la premessa & parte integrante del presente dispositivo;

s Di impegnare in via definitiva e contestualmente liquidare la somma complessiva di €
799,95 compresa Iva al 21%, alla ditta ARG Digital Printing s.n.c. via C.Valena, 77 —
Sant’ Alessio Siculo, a saldo della fattura n.29 del 25.03.2014 per la fornitura di n.10.000
pieghevoli, da utilizzarsi per far conoscere ed apprezzare la cittadina di Sant’Alessio Siculo
in tutte le manifestazioni locali,regionali e nazionali;

e Di dare atto, altresi, che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilitd dei flussi
finanziari (Legge n.136/2010) e alle indicazioni riportate nella determina emanata
dall’ Autorita di Vigilanza n.4/2011, alla spesa derivante dal presente dispositivo & stato
assegnato il seguente codice CIG: X62114BOED, che sara riportato sul relativo mandato di
pagamento; :

e Di imputare la spesa derivante all’intervento di bilancio, come da attestazione del

responsabile del servizio finanziario. P RS
"é',ﬁ'}.‘.ﬁ?g

Fo
o

e x‘ﬁiRﬁi\n' ile dep-Servizio
"$Aje‘, : !ﬁy % l}j

Ao/
. ___._..p-"' 1-/
P

ainh



1991 3

PARERE TECNICO

11 Responsabile del servizio interessato

-

VISTO lart.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1,lettera h) della L.R.n.48

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

| 8
ESPRIME PARERE _ fo. ¢
Li_)5 ‘ul,:.fg{ L2t 98
L._:,.* i .\:; ¢
o _N&%  ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO

‘ \

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO Iart.12 della L.r.n.30/2000
/1991,

che modifica Part. 1,lettera h) della L.R.n.48

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE FAVORE o (&

Li D A2 AU

ATTESTA

. i | 7
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 4" (7%9 g

sui seguenti codici e numeri:

Codice (0 68203 (CL.D 1% 84 3 Codice
Competenza ! i Competenza
Residui Residui_
Intervento ¢ 3 ( L'w%, 53) Intervento
LS. J2- LG =
m@%RESPDNSﬁBILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
= /'_\”ffw\. L RESPONSABILE FINANZIARIO
él ﬂ?ﬁ?ﬁg@‘s@-% | __(Sktth N




Fattura

Numero del dncumen'to
29

Data del documento
25/03/2014

Py A\ Y-~

A R G di Costa & Trischitta s.n.c.
“Wia Consolare valeria, 77

Intestazione Fattura:

! COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

I 98030 Sant'Alessio Siculo {(Me) PIAZZA MUNICIPIO
| Tel. 0942 756092 - argsnc@gmail.com 98030 ME SANTALESSIO SICULO
Ttalia

Partita IVA e Cod.Fisc. 02826820838

% Sc.2

[Codice Fiscale Partita IVA Partita IVA CEE Tipo di Pagamento % Sc. 1
00347890832 0,00 0,00
Codice ABI Codice CAB Banca Modalita di pagamento
Bonifico Bancar
Riferimento
Cotlice | Descrizione Unita |Qta | IWA | Prezzo Sc% | Importo ]
PIEGHEVOLI 3 ANTE CON VERNICIATURA Pz | 10000 | 22 0,06557 0,00 685, 70000 |

| Comune di Sant’Alessio Siculo |

Prot. N“’i (}bggg del ‘\25 fé’z-né. OJ'[ L{

Gt

CODICE IBAN PER EFFETTUARE BONIFICI: IT 65 J 03019 82419 000000150961

Rimborso cauzione Imballi

-

i Bolli Cauzione !mbalii

interessi su pagamenti

10,00 0,00 0,00 0,00
Scadenze imponibile !mponfi;ile Scont. % IVA Imposta
655,70 655,70 22 144,25
Data Importo | .00 0,00 o0 0,00
| 0,00 0,00 00 0,00
0,00 0,00 a0 0,00
_' .00 0,00 o0 0,00
g.;_'
. Totale Lordo 655,70
- , Tot. Imp. IVA 655,70
| § Ritenuta 4% Totale Imposta 144,25
| : Totale documento 799,95

tu amhieta I’J.A.I. assl wuf-:c

B

Pagina N, 1



